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Rejs z Valparaiso do Teneryfy

ﬂ Informacje

Termin:

Statek:

Armator: Nicko - rejsy morskie

Liczba dni: 57

E Program

Dziei  Opis

;{&t " Valparaiso / Chile

22—3;’ " Valparaiso / Chile

23-812 " Dzien na morzu

‘214-31‘ " Puerto Montt (Chile)

25_810 " Castro (Isla Chilog, Chile)
6-nd- Messier Channel/English Narrows
26.01

T-PN - \tessier Channel/English Narrows
27.01

gs".(‘ﬁt' Pio-XI-Gletscher

gg-g; " Dzier na morzu

;36;:2 " Punta Arenas (Chile)

;1 Eﬂm " Punta Arenas (Chile)

:)?E);o " Aguila & Condor Glaciers
:Jg.b;d " Ushuaia (Argentinien)

ggégn " Ushuaia (Argentinien)

éié;\’t " Dzieri na morzu

(1)(556? " Port Stanley (Falklandinseln)
:)Zb;:z " Port Stanley (Falklandinseln)
é?bgt " Dzieri na morzu

52.650 " Puerto Madryn (Argentinien)
ggé;d " Puerto Madryn (Argentinien)
ﬂ];};n " Dzien na morzu

ﬁb;’t " Montevideo / Urugwaj

fgogr " Montevideo / Urugwaj

?gé;z " Montevideo / Urugwaj

ﬁb;‘ " Punta del Este (Uruguay)
26-50 - i na morzu

15.02

%gbgd " Balneario Cambori (Brasilien)
fgbgn " Sao Francisco do Sul / Brazylia
2o Paranagua (Brasilien)

3005 Paranagua (Brasilien)

g;é;z " Santos (Brasilien)

?bgt " Abrado (Ilha Grande, Brasilien)

21.01.2025 - 18.03.2025
Vasco da Gama # * # #

Wptyniecie

08:00

08:00

07:00

08:00
07:00

08:00

08:00

08:00

Wyptyniecie

13:00

20:00

20:00

18:00

14:00

20:00

22:00

18:00

18:00
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gg_b;o " Abrado (llha Grande, Brasilien)
34-nd-
23.02
35-pn-
24.02
36 - wt -
25.02
37-ér-
26.02
38-cz
27.02
38-cz-
27.02
39 -pt-
28.02
40 - so
01.03
41 -nd -
02.03
42 -pn-
03.03
43 - wt -
04.03
44 - ¢r -
05.03
45-cz-
06.03
46 - pt -
07.03
47 -so -
08.03
48 -nd -
09.03
49 - pn -
10.03
50 - wt -
11.03

51 -8r-
12.03
52-cz-
13.03
53 - pt -
14.03
54 -s0 -
15.03
55-nd -
16.03
56 - pn
17.03
57 - wt -
18.03

Paraty (Brasilien)

Paraty (Brasilien)

Rio de Janeiro / Brazylia

Rio de Janeiro / Brazylia

" Dzier na morzu

Buzios (Brasilien)

Vitéria (Brasilien)

" Dzier na morzu

Ilhéus (Brasilien)

Salvador de Bahia (Brasilien)
Salvador de Bahia (Brasilien)
Recife (Brasilien)

Fortaleza (Brasilien)
Fortaleza (Brasilien)

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzieri na morzu

Dzieri na morzu

Praia (Kapverden)

Mindelo / Wyspy Zielonego Przyladka
Mindelo / Wyspy Zielonego Przyladka
Dzieri na morzu

Dzieri na morzu

" Dzie na morzu

Santa Cruz (Teneryfa) / Hiszpania

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna - poktad 5/6/9/10 (03)

kabina wewnetrzna - poktad 5/6/9 rufa/dziob (02)
kabina z oknem (ograniczony widok) - poktad 6 (05)
kabina z oknem - poktad 5/9 rufa/dziéb (08)
kabina z oknem - poktad 6 (09)

kabina z oknem - poktad 4 (11)

kabina z oknem (kabina taczona) - poktad 4 (10)
kabina z oknem - poktad 5 (12)

kabina z oknem - poktad 4 rufa/dziéb (07)

kabina z oknem - poktad 6 rufa/dziéb (06)

kabina z oknem (bulaj) - poktad 4/5 (04)

kabina z balkonem - poktad 9/10 rufa/dziob (13)
kabina z balkonem - poktad 9/10 (14)

suita z balkonem - poktad 10 (15)

suita penthouse z balkonem - poktad 10 (16)

E Dodatkowe informacje

Cena katalog.
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
23269 EUR
brak miejsc

08:00

08:00

10:00

09:00

08:00

08:00

08:00

20:00

10:00

10:00

08:00

20:00

20:00

23:00

19:00

20:00

18:00

17:00

18:00

20:00

20:00

22:00

Promocja

taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
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Cena obejmuje:

* rejs statkiem Vasco da Gama,

* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie $niadanie w formie bufetu, obiad i kolacja: positki wielodaniowe serwowane do stotu, opcjonalnie: lunch w formie bufetu, ciasto lub przekaska o pétnocy w zaleznosci od
programu dnia,

* uroczystg kolacje oraz przyjecie powitalne i pozegnalne z kapitanem,

* napoje: kawa, herbata i soki do $niadania, kawa i herbata po obiedzie i kolacji,

* program rozrywkowy w trakcie rejsu,

* serwis kabinowy i bagazowy podczas zaokretowania i wyokretowania,

* optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
dojazdu do portu,
wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »
uznaniowych napiwkéw dla zatogi.

Wazne informacje:

o linia niemieckojezyczna

UWAGA: Kabiny 3- i 4-osobowe wyceniane sg indywidualnie i dostepne s na zapytanie.
Aby potwierdzi¢ dostepnos¢ nalezy skontaktowac sie z dziatem rezerwaciji.
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